Директору БОУ г.Омска «Средняя
                                                                             общеобразовательная школа № 127»
                                   В.В.Бахаева
                                                                                     от _________________________________
                                                                                     ___________________________________
                                                                                     адрес проживания:___________________
                                                                                      __________________________________
                                                                                      тел._______________________________

Заявление
на предоставление льготы по родительской плате за присмотр и уход по основанию имеющих трех и более несовершеннолетних детей

«_____»______________ 20____г.

Прошу предоставить льготу по родительской плате за присмотр и уход за моим ребенком _____________________________________________________________________ __________________ года рождения, посещающего __________________________ группу в размере ________________ % от установленного размера родительской платы, по основанию имеющих трех и более несовершеннолетних детей
	Перечень документов, подтверждающих право на льготу:
1. _______________________________________________________________________
2. _______________________________________________________________________
3. _______________________________________________________________________
4. _______________________________________________________________________
5. _______________________________________________________________________

____________________/____________________________
	                                                                                          (подпись)                                            (расшифровка подписи0

                                                                                     Директору БОУ г.Омска «Средняя
                                                                             общеобразовательная школа № 127»
                                   В.В.Бахаева
                                                                                     от _________________________________
                                                                                     ___________________________________
                                                                                     адрес проживания:___________________
                                                                                      __________________________________
                                                                                      тел._______________________________

Заявление
на предоставление льготы по родительской плате за присмотр и уход
детей-инвалидов, детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, детей с туберкулезной интоксикацией

«_____»______________ 20____г.

Прошу предоставить льготу по родительской плате за присмотр и уход за моим ребенком _____________________________________________________________________ __________________ года рождения, посещающего __________________________ группу в размере ________________ % по основанию _____________________________________
_____________________________________________________________________________.

Перечень документов, подтверждающих право на льготу:
6. _______________________________________________________________________
7. _______________________________________________________________________
8. _______________________________________________________________________
9. _______________________________________________________________________

____________________/____________________________
	                                                                                          (подпись)                                            (расшифровка подписи0